

نیش جامعه

مشاور عالی سازمان سنجش اعلام کرد
اعلام نتایج کارشناسی ارشد ۹۶
نیمه دوم خرداد



مشاور عالی سازمان سنجش کشور از اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۶ در نیمه دوم خرداد ماه خبر داد. حسین توکلی به میزان گفت: بر اساس آمار، جهت شرکت در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۶ تعداد ۸۷۸ هزار و ۲۵۳ داوطلب ثبتنام کرده بودند. وی افزود: از این تعداد ۴۳۰ هزار و ۴۹۱ نفر زن و ۴۴۷ هزار و ۸۶۲ نفر مرد بودند. مشاور عالی سازمان سنجش کشور با اشاره به افزایش تعداد شرکت کنندگان در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۶ به نسبت سال ۹۵ اظهار کرد: براساس آمار تعداد شرکت کنندگان در آزمون سال ۹۶ به نسبت سال ۹۵، ۱۱۶٫۹۵ هزار و ۹۸۰ نفر افزایش داشت که این افزایش قابل توجه است. توکلی درباره زمان انتشار نتایج آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۶ خاطر نشان کرد: نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی از جمله دانشگاه آزاد در نیمه دوم خردادماه به صورت کارنامه منتشر خواهد شد. وی با اشاره به اعلام آمادگی برخی شرکت کنندگان در آزمون کارشناسی ارشد برای شرکت در آزمون کد رشته امتحانی دوم تصریح کرد: از تعداد ۸۷۸ هزار و ۲۵۳ داوطلب شرکت کننده در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۶، تعداد ۷۱ هزار و ۷۲۵ داوطلب علاقه‌مندی خود را به شرکت در آزمون کدرشته امتحانی دوم اعلام کرده بودند.



یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع گراس و حبشیش از شکم یک قاچاقچی در ایچرود استان زنجان کشف شد. به گزارش میزان، سرهنگ بابایی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر زنجان گفت: ماموران شهرستان ایچرود با پیگیری و بررسی این فرد قاچاقچی را حین حمل مواد مخدر در محور تبریز - زنجان دستگیر کردند. وی افزود: متهم پس از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی و روانه زندان شد.



معاون عملیات اورژانس تهران تمهیدات روز انتخابات در سطح پایتخت را اعلام کرد. اسماعیل فراهانی به میزان اظهار داشت: برای روز انتخابات ریاست‌جمهوری اورژانس تهران در آمادهباش کامل به سر می‌برد و ۱۶۰ پایگاه شهری تهران با تمام توان و نیرو آماده خدمات‌رسانی هستند. وی ادامه داد: در این روز ۸ دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۳۰ موتورولانس در سطح شهر مستقر می‌شوند تا در صورت نیاز در کمترین زمان خدمات امدادی ارائه شود. به گفته معاون عملیات اورژانس تهران، در تمام شعب اخذ اذی مهم سطح شهر آمبولانس‌های اورژانس مستقر شده و در صورت نیاز در شعب دارای ازدحام جمعیت با درخواست مسؤولان شعب آمبولانس مستقر می‌شود. فراهانی با اعلام آمادهباش مرکز اورژانس تهران برای پاسخگویی به تماس‌های شهروندان، تأکید کرد: ۳ دانشگاه علوم پزشکی، شهید بهشتی و علوم پزشکی تهران هماهنگی‌های لازم انجام شده است تا در صورت انتقال افراد به بیمارستان‌ها کار پذیرش در کمترین زمان انجام شود. تا نیروهای اورژانس به سایر ماموریت‌های خود برسند.

کوتاه و گویا

■ به همت اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان در راستای پشتیبانی محتوایی انجمن‌های اسلامی مدارس و بصیرت‌بخشی جهت انتخابات ریاست‌جمهوری مجموعه نمایشگاهی «رئیس‌جمهور من» در مدارس سراسر کشور بر گزار می‌شود.

گروه اجتماعی: وزیر اسبق آموزش‌وپرورش با بیان اینکه مشکلات معلمان برطرف نشده، بلکه شدت پیدا کرده است، گفت: به جای اینکه همکاری لازم برای رسیدگی به تخلفات کسانی که در اندوخته معلمان دست بردانند، باشد، تلاش می‌شود این موضوع کتمان شود. محمود فرشیدی، وزیر اسبق آموزش‌وپرورش درباره «وضعیت فعلی آموزش‌وپرورش» به فارس اظهار داشت: به نظر می‌رسد مشکلات و وضع معلمان در دولت یازدهم تشدید شده است.

■ مشکلات شدت یافته است

وی بابیان اینکه مشکلات قبلی برطرف نشده بلکه شدت پیدا کرده است، ادامه داد: تاخیر در پرداخت حق‌التدریس معلمان وجود دارد؛ معلمی که به عنوان اضافه کار فعالیت می‌کند، گاهی ۶ تا ۷ ماه حقوق دریافت نمی‌کند

و این موجب نارضایتی آنها می‌شود. وزیر اسبق آموزش‌وپرورش با انتقاد از انتخاب فردی خارج از جامعه فرهنگیان به عنوان وزیر آموزش‌وپرورش، افزود: وقتی فردی را غیر از جامعه فرهنگیان به عنوان وزیر آموزش‌وپرورش معرفی کردند، معلمان احساس می‌کنند تحقیر شده‌اند و این پرسش وجود دارد که آیا در جامعه یک میلیونی فرهنگیان یک نفر وجود نداشت تا به عنوان وزیر معرفی کنند. فرشیدی با اشاره به اینکه این طور تلقی می‌شود که رئیس‌جمهور به این یک میلیون نفر فرهنگی اعتقادی ندارد و این تأثیر منفی داشته است، یادآور شد: وزیر فعلی آموزش‌وپرورش به دلیل اینکه از بدنه آموزش‌وپرورش نبوده است، همکاران خود را از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری انتخاب کرد و حتی در حوزه آموزش ابتدایی که تخصص معلمان است، ظاهراً معلمان را توانمند نمی‌بینند و این فاصله‌ای بین مسؤولان برنامه‌ریزی



و صف ایجاد کرده است. وی با اشاره به سند تحول بنیادین، یادآور شد: این سند به عنوان سند بومی و نگاه جامع طراحی شده است و برای مسائل و مشکلات آموزش‌وپرورش، راهکار پیش‌بینی کرده بود؛ مانند بودجه، مسائل معیشتی معلمان، تحول در ساختار و نوسازی در برنامه‌ها و اهداف و فلسفه تعلیم و تربیت که متأسفانه آن نیز عملاً مسکوت مانده است. وزیر اسبق آموزش‌وپرورش با اشاره به تخلفات در صندوق ذخیره فرهنگیان، بیان داشت: این موضوع نمکی بر زخم معلمان است و کمکی به معیشت آنها نمی‌کند. این اندوخته‌ای که قطره قطره معلمان پس‌انداز کرده بودند نیز به یغمارفت؛ به شکلی که مسؤولان قضایی

■ ■ ■
فرشیدی، وزیر اسبق آموزش‌وپرورش
با بیان اینکه مشکلات معلمان برطرف نشده، بلکه شدت یافته است، گفت:
به جای اینکه همکاری لازم برای رسیدگی به تخلفات کسانی که در اندوخته معلمان دست بردانند، باشد، تلاش می‌شود این موضوع کتمان شود

می‌گویند این پرونده وسیع‌ترین و پرجمع‌ترین پرونده سوءاستفاده است. فرشیدی در واکنش به این پرسش که «عنوان می‌شود این تخلفات به صندوق ذخیره ارتباطی ندارد و در بانک سرمایه اتفاق افتاده است»، خاطرنشان کرد: به جای اینکه همکاری لازم برای رسیدگی به تخلفات کسانی که در اندوخته معلمان دست بردانند، باشد، تلاش می‌شود این موضوع کتمان شود. وی ابراز داشت: جبار کوچکی‌نژاد، رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره اعلام کرده است در صندوق ذخیره همکاری لازم نمی‌شود و کارشکنی صورت می‌گیرد، مدیرعامل سابق بانک سرمایه را که با کمیته تحقیق همکاری می‌کرد

وزیر اسبق آموزش‌وپرورش مطرح کرد

شدت گرفتن مشکلات معلمان در دولت یازدهم



بر کنار و فرد جدیدی را جایگزین او کردند. وزیر سابق آموزش‌وپرورش تصریح کرد: مراجع قضایی این افراد متخلف را دستگیر کردند و این افراد هم در صندوق و نیز در بانک سرمایه هستند و تلاش می‌شود فراقضی شود و بیان می‌شود برای دوره‌های قبل بوده و مبلغ تخلف این قدر نبوده است. فرشیدی با تأکید بر اینکه خطا و سوء استفاده یک ریالش نیز مهم است، گفت: شنیده‌ام که ۸ هزار میلیارد تومان را به یک پول به ۳۰ نفر و به قول دیگر به ۸ نفر داده‌اند.

■ ماجرای وام معلمان

وی با اشاره به دوره‌های گذشته فعالیت صندوق ذخیره فرهنگیان، افزود: در دوره‌های قبل به ۲۰ هزار معلم وامی از بانک سرمایه دادند تا با آن خودروی پراید خریداری کنند و فرهنگیانی که از این تسهیلات استفاده کردند، همه وام‌های دریافتی را پرداخت کردند. وزیر سابق آموزش‌وپرورش ادامه داد: برنامه‌های مختلفی برای معلمان در صندوق ذخیره داشتند؛ برای نمونه وام برای رفتن به تایلند یا خرید خودروی سانتافه دادند، در حالی که شأن معلم این نیست که به تایلند برود، بلکه اگر قصد سفر داشته باشد به کربلا و عتبات می‌رود یا خودروی پراید می‌خرد. فرشیدی یادآور شد: این وام سنگین به خودشان تخصیص پیدا کرد و این مطالب به گوش معلمان می‌رسد و موجب تکرر خاطرشان می‌شود. بنده اعتقاد دارم اگر اراده قاطعی باشد، مشکل فرهنگیان لاینحل نیست. وی افزود: دولت باید عزم جدی داشته باشد و انظرو نیست بگویم حل مشکلات فقط از بودجه دولت باشد البته اگر دولت اراده کند و بخواهد جایی را تقویت کند می‌تواند، کما اینکه دولت وزارت بهداشت را خیلی تقویت کرد.



توصیه می‌شود هموطنان عزیز حتما حساسیت بیشتری نسبت به ایمنی خودروهای خود داشته باشند تا خدای ناکرده شاهد چنین حوادث دردناکی نباشیم.

کارشناس سازمان غذا و دارو هشدار داد

مصرف داروهای هورمونی دامی در بدن‌سازی

تجویز می‌شوند. یسنا بهمنش با اشاره به اینکه اخیراً مشاهده شده داروهای هورمونی دامی که در پرورش عضلات دام بویژه اسب‌های مسابقه مورد مصرف دارد، از طریق افراد غیرمسؤول و سودجو میان جوانانی که در ورزش بدنسازی و پرورش اندام فعالیت می‌کنند، توزیع می‌شود. وی ضمن بالا دانستن خطرات و عوارض این داروها گفت با مصرف این داروها آسیب‌ها به ۲ برابر افزایش می‌یابد. بهمنش توضیح داد: از آنجا که در تولید داروهای دامی، بسیاری از الزاماتی که در تولید داروهای انسانی باید رعایت شود، وجود ندارد لذا تزریق داروی دامی احتمال وقوع مرگ را نیز به دنبال دارد.



می‌شود استروئیدهای آنابولیزان هستند. این داروها را مشتقات هورمون مردانه یا تستوسترون تشکیل می‌دهد که توسط متخصصان، در درمان کمبود هورمون یادشده یا در مشکلات خونی و...

سلامت
گروه اجتماعی: دبیر ستاد مرکزی داروها و سموم سازمان غذا و دارو نسبت به مصرف داروهای هورمونی دامی مورد استفاده در پرورش عضلات دام بویژه اسب‌های مسابقه در ورزش بدنسازی و پرورش اندام هشدار داد. به گزارش فارس، دبیر ستاد مرکزی داروها و سموم سازمان غذا و دارو با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین دسته داروهایی که در ورزشکاران سوءمصرف می‌شود استروئیدهای آنابولیزان هستند. این داروها را مشتقات هورمون مردانه یا تستوسترون تشکیل می‌دهد که توسط متخصصان، در درمان کمبود هورمون یادشده یا در مشکلات خونی و...

مشکل همگانی برای جامعه!



به میزان اورژانسی برسد، بسیار بعید است با وجود این شرایط بتوانند روسفید بیرون بیاپند! البته اگر تعدادی از سرویس‌های بهداشتی قابلیت استفاده هم داشته باشند، همگی چند ویژگی دارند؛ دارای حداقل امکانات بهداشتی هستند، بوی ناخوشایند آنها را نمی‌توان تاب آورد

آلای شهر

نتایج پیش‌بینی کیفیت هوانشان می‌دهد
هوای ناسالم تهران بر اثر گرد و غبار



نتایج پیش‌بینی کیفیت هوای تهران نشانگر برقراری شرایط کیفی ناسالم برای گروه‌های حساس است و پیش‌بینی می‌شود به دلیل افزایش نسبی غلظت ذرات معلق ناشی از وقوع پدیده گرد و غبار، این شرایط کیفی نامطلوب هوا تا روز پنجشنبه(۲۸ اردیبهشت‌ماه) تداوم داشته باشد. به گزارش ایسنا، براساس نتایج پارامترهای هواشناسی پیش‌بینی‌شده برای ایستگاه مهرآباد با برقراری شرایط جوی نسبتاً ناپایدار طی برخی ساعات وزش باد نسبتاً شدید با سرعت ۵ تا ۸ متر بر ثانیه از سمت نواحی غربی انتظار می‌رود. براساس این گزارش، این شرایط در روز پنجشنبه کمابیش تداوم خواهد داشت و برخی ساعات همراه با وزش باد نسبتاً شدید از سمت نواحی جنوب شرقی خواهد بود، همچنین دما تا روز پنجشنبه به طور نسبی کاهش می‌یابد. برای اکثر ساعات روز جمعه(۲۹ اردیبهشت) نیز وزش باد موثر با سرعت ۳ تا ۵ متر بر ثانیه انتظار می‌رود. براساس گزارش شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، شاخص کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت گذشته ۱۲۷ و در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار دارد.



معاون شهرداری تهران اعلام کرد
ساخت ۷۶ مجموعه ورزشی ویژه بانوان پایتخت
ویژه بانوان پایتخت
 معاون مدیریت شهری طی دهه اخیر با رشد چند برابری زیرساخت‌های ورزشی از جمله افزایش ۱۰۰۰ برابری ست‌های بدنسازی در بوستان‌های تهران، احداث ۷۶ مجموعه ورزشی ویژه بانوان پایتخت و ایجاد امکانات و تسهیلات ورزشی فراوان در سطح پایتخت، گام‌های بزرگی در راستای همگانی کردن ورزش در بین شهروندان برداشته است. به گزارش «وطن امروز»، مجتبی عبداللهی با بیان اینکه در دوره ۱۲ ساله مدیریت شهری یکی از حوزه‌های بسیار موفق، ورزش و بویژه ترویج ورزش همگانی بوده، افزود: بزرگ‌ترین اتفاقی که برای تغییر رویکرد شهروندان نسبت به ورزش داشته‌ایم زیرساخت‌ها بوده است. در این حوزه با سند چشم‌اندازی که مدیریت شهری داشته، اتفاقات خوبی را رقم زده است. وی تأمین زیرساخت‌های ورزشی را باعث تغییر رویکرد شهروندان نسبت به ورزش دانست و افزود: هم‌اکنون ۱۰۴ مجموعه ورزشی آبی در سطح شهر تهران وجود دارد که ۸۳ مجموعه آن طی دهه اخیر راه‌اندازی شده است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران ادامه داد: همچنین تا قبل از سال ۸۴ در تهران فقط ۵۸ مجموعه ورزشی غیرآبی وجود داشت اما در دوره مدیریت شهری اخیر ۱۸۵ مجموعه جدید ساخته شد و به رقم ۲۴۳ رسید. وی پیشرفت ورزش بانوان در این دوره را قابل‌ملاحظه دانست و عنوان کرد: هم‌اکنون ۵۶ مجموعه ورزشی الزهرا مخصوص بانوان داریم البته دیگر مجموعه‌های ورزشی نیز یک روز در میان در اختیار بانوان هستند که بدون هیچ دغدغهای براحتی می‌توانند در مجموع از ۷۶ مجموعه ورزشی استفاده کنند.

دانشگاه

ثبت‌نام هجدهمین فراخوان جذب اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها

ثبت‌نام هجدهمین فراخوان نیمه‌متمرکز جذب اعضای هیات علمی (بوس) دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور آغاز شد. به گزارش میزان، مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در اطلاعیهای اعلام کرد: با سیاست‌های ابلاغی سوی شورایعالی انقلاب فرهنگی و هیات عالی جذب اعضای هیات علمی، ثبت‌نام هجدهمین فراخوان نیمه‌متمرکز جذب اعضای هیات علمی (بوس) دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور مربوط به فراخوان اردیبهشت ۱۳۹۶ ۱۲ اردیبهشت آغاز شده است. متقاضیان برای ثبت‌نام تا ۶ خرداد ۹۶ فرصت دارند به سامانه مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مراجعه و ثبت‌نام کنند.